ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕРБУНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» сентября  2019 года
	№ 115/492

 с. Тербуны

О регистрации депутатов   Совета депутатов сельского поселения  Тербунский Второй  сельсовет Тербунского муниципального района
Липецкой области  третьего  созыва , избранных по единому десятимандатному избирательному округу №1
В соответствии с частью 3 статьи 76 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Липецкой области» «12» сентября 2019 года в газете Тербунского  муниципального района «Маяк» № 102 (12894) официально опубликованы результаты выборов депутатов  Совета депутатов  сельского поселения Тербунский Второй сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области третьего созыва по единому десятимандатному избирательному округу № 1, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из кандидатов.
На основании изложенного, и в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Тербунского района «О результатах выборов  депутатов   Совета депутатов сельского поселения  Тербунский Второй  сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области  третьего  созыва  по единому десятимандатному избирательному округу»  № 113/484 от «09» сентября 2019 года, частью 4 статьи 75 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением территориальной избирательной комиссии Тербунского района «О возложении полномочий окружной  избирательной комиссии по  выборам депутатов  Совета депутатов   сельского поселения Тербунский Второй сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области Российской  Федерации третьего созыва по  единому десятимандатному  избирательному округу №1» от 13 мая 2019 года № 85/334, территориальная  избирательная комиссия Тербунского района  постановляет:
1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов   сельского поселения Тербунский Второй  сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области Российской  Федерации третьего созыва БЕЛГОРОДЦЕВА Константина Николаевича,  БОЛГОВУ Надежду Витальевну,  БОЛДЫРЕВУ Татьяну Николаевну,  ГАБУЛОВА Олега Цараевича,  ЖИЛЯКОВУ Наталью Михайловну,  ЗОЛОТУХИНА Геннадия Николаевича,  ЗОЛОТУХИНУ Ирину Михайловну КОНЧАГИНА Игоря Васильевича,  ЛЫСЕНКОВА Владимира Николаевича,  ПОНАРИНА Алексея Сергеевича, избранных по  единому десятимандатному избирательному округу №1
2.
Выдать зарегистрированным депутатам Белгородцеву К.Н., Болговой Н.В., Болдыревой Т.Н., Габулову О.Ц., Жиляковой Н.М., Золотухину Г.Н., Золотухиной И.М., Кончагину И.В., Лысенкову В.Н., Понарину А.С.  удостоверения об избрании.
.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                          В.Н. Лукашов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
                                                      И.Г. Смирнова